
  

  S9TvV 
Companhia de Desenvolvimento. 

Turismo o inovação de Vitoria 

PORTARIA 24/2022 

A Diretoria da Companhia de Desenvolvimento, Turismo e Inovação de Vitória, no uso de 

suas atribuições conferidas pelo Estatuto Social e os Decreto nº 8.605, de 10 de julho de 1991, 
alterado pelos Decretos nº 11.378, de 30 de agosto de 2002, e nº 16.337, de 15 de junho de 2015, e 

de acordo com o Art. 1º, inciso VI. do Decreto nº 15.638, de 07 de março de 2013 e do Decreto nº 

17.451, de 23 de julho de 2018 da Prefeitura Municipal de Vitória. 

RESOLVE: 

Art. 1º. Designar os servidores, abaixo relacionados, para compor a Comissão de Avaliação 
que estabelece a Instituição para a realização de Concurso Público, visando à admissão de pessoal 

para Companhia de Desenvolvimento, Turismo e Inovação de Vitória: 

I— Coordenador: 

Letícia Laia Ricieri - matrícula 00360 

II - Membros: 

Jeanine Valdetaro de Amorim Gomes - matrícula 000369 

Barbara Ohanna Moreira matrícula 000386 

João Pereira Gomes Netto - matrícula 000330 
Valdirene Corrêa Vasconcellos — matricula 000430 

Art. 2º — Os componentes da Comissão, não farão jus a gratificação mensal. 

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura. 

Vitória, 20 de setembro de 2022. 

    
    

Evandro Figueire ine 
tora 

  


